АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С'З. / /  £ №
с.Тогул

Об утверждении муниципальной
программы «Социальная
поддержка граждан в Тогульском
районе» на 2021 - 2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Социальная
поддержка граждан в Тогульском районе» на 2021 - 2025 годы.

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
образованию и делам молодёжи Лаптева А.В.

Г лава района В.А. Басалаев